
UCHWAŁA Nr 140/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 3 października 2025 r.     

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej do 

Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy specjalizacyjne 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342), art. 16u ust. 2 ustawy z dnia  

5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. z 2024 r. poz. 1287) oraz § 1 

uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r.  

w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania  

w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 10/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej  

z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej 

do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy specjalizacyjne w 

wykazie specjalizacji lekarskich rubryka 65 „Psychiatria” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Kształcenia 

Medycznego – Damianowi Pateckiemu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały PNRL 

 nr 140/25/P-IX z dnia 3 października 2025 r. 

 

65) PSYCHIATRIA   

 Napoleon Waszkiewicz Prof. dr hab. n. med. Białystok 

 Marcin Ziółkowski Dr hab. n. med. Bydgoszcz 

 Katarzyna Sulak  Gdańsk 

 Stanisław Wencelis  Katowice 

 Barbara Kędzierska  Kraków 

 Marek Domański Dr n. med. Lublin 

 Justyna Morylowska-Topolska Dr n. med. Lublin 

 Marcin Budnik  Łódź 

 Józef Korbut  Olsztyn 

 Artur de Rosier Dr n. med. Poznań 

 Aleksander Błaszczyk  Wrocław 

 Antoni Florkowski Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Stanisław Ilnicki Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Monika Wiktor  Częstochowa 

 

 


